Prefeitura do Município de Mauá da Serra
ESTADO DO PARANÁ

LEI NO 030/97

PUBLICADO
EM

] oG
IR

sOmuLAiDÍ novas denomiações as

videncias.

.073
s e dã outras pro-

A Câmara Municipal de Maua da Serra, Estado do Para

ná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

pai de Mauã da Serra

de de Maua da Serra,

I - Denominarccomo

II - Denominar como

III - Denominar como

IV - Denominar como

V - Denominar como

VI - Denominar como

VII - Denominar como

minada Rua 66.

Art. 19 - Autoriza o Chefe do Poder Executivo Munici_

, Estado do Parana, a dar novas denominações as ruas na Cida-

conforme especificações a seguir:

RUA SANTA LUZIA, que atualmente denominada Rua 48;

RUA SAOJUDAS TADEU, que atualmente denominda Rua 56;

RUA CURITIBA, que atualmente denominada Rua 70;

RUA NOSSA SENHORA DE fAtIMA, que atualmente denominda Rua49

RUASAQ roque, que atualmente denominada Rua 50;

RUA SAO JORGE, que atualmente denominada Rua 33;

RUA PRESBITERO MO PEREIRA DOS SANTOS, que atualmente deno

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pi£

blicação, ficando revogadas as disposições em contrario.

EdTficio da Prefeitura Municipal de Maua da Serra ,

Estado do Paraná, aos 19 de Junho de 1997,

wiõTTrurwAeEDO

Prefeito Municipal